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Winning Estate s.r.o. 

Winning Steel s.r.o.

Winning Steel Deutschland GmbH

Winning Automotive a.s.
Winning BLW GmbH

Winning CoFo – PWK GmbH

Winning  BLW Management GmbH

Stavební výroba

Real Estate a Development

Stavební inženýrství

Stavební inženýrství

Výroba přesně kovaných dílů

100 %

100 %

100 %

100 %

50 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

Winning PS – Pamstav s.r.o.

Winning PS – stavební firma s.r.o.

Winning PS – PMK Drill s.r.o.

Winning Plastics a.s.

Winning CoFo a.s.

Winning Industrial Property Holding a.s.

Winning Steel s.r.o.

Winning Plastics – Diepersdorf GmbH

Winning Plastics – Linden GmbH

Technologie zpracování plastů

Technologie lisování za studena

Industrial Real Estate

Automatizace výroby

100 % 100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

Winning Plastics – SMK GmbH

Linden s.r.o.

Winning Management s.r.o.

Winning Investments a.s.
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Winning Service s.r.o.

Winning Gastro s.r.o.

Sdílené služby

Sdílené služby

Služby

Stravování

100 %

100 %

70 %

100 %

Winning IP Diepersdorf GmbH

Winning IP Lüdenscheid GmbH

Winning IP Oberlungwitz GmbH

Winning IP Gelenau GmbH

100 %

100 %

100 %

100 %
Winning Group Iberica s.r.o.

Sdílené služby

Winning IP Krefeld GmbH

Winning IP Dietenheim GmbH

100 %

100 %

Winning CoFo – IBEX GmbH

Winning CoFo – Räuchle GmbH

100 %

100 %

100 %


